
LUNES A VIERNES
 

9:00 A 14:00H
 

*Posibilidad de
horario extendido

 * PLAZAS LIMITADAS
EDADES DE 2 A 16 AÑOS

Puedes elegir entre:
 

 - Días sueltos
- Semanas

- Quincenas
- Mes

Desde el 22 de Junio 
 

Hasta el 29 de Julio

Elige tuElige tu
fechafecha

HORARIOHORARIO

FECHASFECHAS

CAMISETA DE REGALO

 
Teléfono   660 524 011 

Correo � escuelagolfnorba@gmail.com

RESERVASRESERVAS
 YY 

PRECIOSPRECIOS
 

CAMPUSCCCACCAAMAAMMPMPPUPPUUSUUSSCAMPUS
NORBA CLUB DE GOLFNNNONNOOROORRBRRBBABBAA CCCLCCLLULUUBUUBB DDDEDDEE GGGOGGOOLOLLFLLFFNORBA CLUB DE GOLF 

20222220002222222022
¿Quieres divertirte sin límite este verano? Bienvenido al
mejor Campus de Cáceres, 100.000m de zonas verdes

con piscinas, fútbol, tenis, padel, gymkanas y golf. 



SEMANA

Nombre y apellidos:

INSCRIPCIÓN CAMPUS
NORBA CLUB DE GOLF 2022

Datos personales del Tutor

Teléfono: Email:

Datos personales del alumno
Nombre y apellidos:

Fecha de nacimiento: Edad: Socio:       SI   /   NO

Alergias o enfermedades:

Seleccionar Fecha

1° QUINCENA 

DÍA LIBRE

2° QUINCENA 

MES

Observaciones:

Metodo de pago
EFECTIVO

CUENTA IBAN:



TARIFAS
Socios

22/06 al 30/06

01/07 al 15/07

18/07 al 29/07

MES COMPLETO

SEMANA

DÍA LIBRE

100

140

130

220

80

20

No socios

85

120

110

185

65

20

2° Hermano
22/06 al 30/06

01/07 al 15/07

18/07 al 29/07

MES COMPLETO

SEMANA

DÍA LIBRE

22/06 al 30/06

01/07 al 15/07

18/07 al 29/07

MES COMPLETO

SEMANA

DÍA LIBRE

120

170

160

265

100

30

2° Hermano
22/06 al 30/06

01/07 al 15/07

18/07 al 29/07

MES COMPLETO

SEMANA

DÍA LIBRE

100

150

140

225

90

30

Campus 
2022


