

INSCRIPCIÓN CAMPUS

NORBA CLUB DE GOLF 2022

Datos personales del Tutor

Nombre y apellidos:				
Teléfono:	Email:			
Datos personales del alumno				
Nombre y apellidos:				
Fecha de nacimiento:	Edad: Socio: SI / NO			
Alergias o enfermedades:				
Seleccionar Fecha DÍA LIBRE SEMANA 1° QUINCENA 2° QUINCENA MES Observaciones:	Campus 2002			
Metodo de pago				
EFECTIVO				

CUENTA

IBAN:



Socios

2° Hermano

22/06 al 30/06	100	22/06 al 30/06	85
01/07 al 15/07	140	01/07 al 15/07	120
18/07 al 29/07	130	18/07 al 29/07	110
MES COMPLETO	220	MES COMPLETO	185
SEMANA	80	SEMANA	65
DÍA LIBRE	20	DÍA LIBRE	20

No socios

22/06 al 30/0612001/07 al 15/0717018/07 al 29/07160MES COMPLETO265SEMANA100DÍA LIBRE30

2° Hermano

22/06 al 30/06	100
01/07 al 15/07	150
18/07 al 29/07	140
MES COMPLETO	225
SEMANA	90
DÍA LIBRE	30

